

BRM103早島200km(瀬戸内) 6:00 スタート

受付5:00～、ブリーフィング5:30～

(距離は参考値)

NO.	区間距離	積算距離	通過点(交差点名) S=信号	進路	ルート	情報・その他	オープン、クローズ
1	0.00	0.00	スタート ゆるびの舎		町道		06:00-06:30
2	0.15	0.15	T字路	右折	農道		
3	0.17	0.32	踏切	直進	農道		
4	2.88	3.20	十字路(丙川西)S	直進	農道	県道21号との交差点	
5	0.42	3.62	十字路(丙川)S	左折	農道	信号4叉路	
6	0.28	3.90	十字路(丙川北)S	右折	K74		
7	3.30	7.20	十字路(都六区北)S	直進		R30を横断	
8	1.20	8.40	十字路	右折	農道		
9	5.80	14.20	T字路 S	右折	K405		
10	3.00	17.20	T字路(横田口)S	左折	R30		
11	2.80	20.00	十字路(田井)S	左折	K22		
12	1.40	21.40	十字路(田井駅口)S	左折	K74		
13	5.00	26.40	十字路	左折	K74	旧道方向へ左折します	
14	2.80	29.20	PC1 サークルK 玉野東児店	右側		レシート取得	06:51-08:27
15	0.10	29.30	十字路 S	左折	K217		
16	6.30	35.60	十字路 S	右折	K45	右折後すぐに左側歩道へ入って下さい。 この先、車道は自転車通行禁止です。 橋のジョイントが大きく開いています、危険！！	
17	1.80	37.40	十字路(新岡山港口) S	左折	K45		
18	3.00	40.40	十字路(江崎) S	右折	K215		
19	6.30	46.70	十字路(金岡) S	左折	K177		
20	1.90	48.60	十字路(西大寺中野本町) S	右折	K28		
21	4.20	52.80	十字路(神埼町) S	左折	K28		
22	2.20	55.00	T字路 S	右折	K234	右手にデイリー山崎の店が目印	
23	2.20	57.20	T字路	左折	K232		

24	2.60	59.80	通過チェック-1 西宝伝バス停	右側	K232	西宝伝バス停の写真 クローズを設定すると10:00です	
25	6.50	66.30	T字路(鹿忍)S	右折	K28		
26	2.80	69.10	┘字路	左折		左折後、急こう配を登ります。	
27	1.10	70.20	┘字路	左折		もうしばらく登ります。	
28	1.10	71.30	通過チェック-2 牛窓オリーブ園			ゲートに入って、オリーブ園の展望所まで上がって下さい。 売店又は展望所の写真。クローズを設定すると10:44です	
29	1.10	72.40	T字路	右折			
30	0.50	72.90	┘字路	右折		下っている途中なので注意!	
31	2.40	75.30	T字路	右折	K39		
32	2.10	77.40	十字路(長浜) S	右折	K225		
33	2.40	79.80	T字路	右折	K225		
34	1.30	81.10	┘字路	左折			
35	1.20	82.30	┘字路	右折		右方向、一本松展望園駐車場へ!	
36	0.10	82.40	PC2 (レシートチェック) 一本松展望園 売店		市道	売店で買い物をし、レシートをもらう。 売店がまだ開店前の場合、売店の写真を撮り、自分で時間を記入 Uターンし、来た道に戻る<下る>	08:25-11:28
37	1.30	83.70	T字路	右折	K225		
38	1.30	85.00	┘字路	左折	K225		
39	2.10	87.10	┘字路	右折	K225		
40	0.30	87.40	十字路(長浜) S	左折	K39		
41	2.70	90.10	T字路(紺浦)S	右折	K28		
42	9.10	99.20	十字路(神崎町)S	右折	K28		
43	4.20	103.40	十字路(西大寺/中野本町)S	左折	K177		
44	2.30	105.70	┘字路	左折	K177	金岡の交差点の先。	
45	8.50	114.20	T字路	右折		子の手前が少しややこしいので、ルートをよく確認しておく事。	
46	0.30	114.50	十字路(新岡山港口)S	直進	K45		
47	0.10	114.60	側道へ			児島湾大橋は車道は進入禁止です、 右側歩道を通行して下さい。	
48	1.70	116.30	十字路(飽浦)S	右折	K74		
49	7.40	123.70	通過チェック-3 案内標識	右側	K74	案内表示板の写真 クローズを設定すると14:16	

50	6.40	130.10	十字路 S	左折	K74		
51	7.70	137.80	十字路(田井駅) S	左折	K22		
52	2.80	140.60	ト字路(宇野駅東) S	右折	R30		
53	0.80	141.40	ト字路(市役所入口) S	左折			
54	1.40	142.80	PC3 セブンイレブン玉野宇野4丁目店	右側		レシート取得	10:12-15:32
55	1.10	143.90	十字路(玉交番) S	左折			
56	1.10	145.00	T字路(和田1丁目) S	左折	R430		
57	3.30	148.30	ト字路 S	右折	K427	右折後、登ります。	
58	2.40	150.70	ト字路	左折			
59	1.70	152.40	T字路	右折		キャットアイに注意！	
60	1.80	154.20	通過チェック-4 王子が丘レストハウス	左側		王子が丘レストハウス横の案内表示板の写真 クローズを設定すると16:16	
61	2.50	156.70	T字路	右折	R430		
62	2.30	159.00	ト字路(田の口) S	左折	R430		
63	4.90	163.90	十字路(元浜団地) S	直進	K21	この先、鷺羽山に登ります	
64	5.00	168.90	ト字路	直進	K393	直進で登ります	
65	2.00	170.90	通過チェック-5 鷺羽山ハイランド	右側	K393	鷺羽山ハイランド前のパーキング看板の写真 チェック方法は当日お知らせします。クローズを設定すると17:20	
66	16.40	187.30	十字路 S	右折		K62の広い道路へ出る手前の交差点	
67	3.10	190.40	十字路(郷内橋南) S	左折			
68	0.10	190.50	T字路(郷内) S	右折	K21	広い道路へ出ます、車両に注意！	
69	2.90	193.40	ト字路(新稔橋) S	右折		右折後、すぐ左折し橋を渡ります	
70	3.10	196.50	十字路(丙川) S	左折			
71	0.30	196.80	十字路(丙川西) S	直進		K21の広い道路を横断します	
72	3.10	199.90	ト字路	左折			
73	0.30	200.20	ザグザグ 早島店	右側		お疲れ様でした ザグザグで買い物をし、レシートをもらってください。 ゴール後、ブルベカード等を指示通りおねがいします。	11:53-19:30



通過チェック1



通過チェック2



通過チェック3



通過チェック4



通過チェック5